
22/10/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E72157DF/03AOLTBLQBQEjaryQLrXPAda0KRDYpTQm5yy5AlZUaNwEZiUFhTrfriRvCyh5NqNEHqy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2019

AVISO DE RESULTADO
 
A Pregoeira Municipal de VÁRZEA/RN, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da licitação na modalidade Pregão
Eletrônico SRP N.º 001/2019, objetivando AQUISIÇÃO DE
AMBULANCIA TIPO A DE SIMPLES DE REMOÇÃO, em
08/10/2019, com o seguinte resultado: A licitante INTTEC
DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA EIRELI, foi a licitante vencedora no
Valor total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).Salientando-se
que o valor ofertado está em consonância com o preço de mercado e
abaixo do valor estimado no termo de referencia.
 
VÁRZEA/RN. Em 08 de outubro de 2019.
 
ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA
Pregoeira Municipal.

Publicado por:
Ana Paula da Silva Lima Barbosa

Código Identificador:E72157DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/10/2019. Edição 2124
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


